
W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna; Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2016   

Burmistrza Lądka - Zdroju 
z dnia 24 maja 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia Konkursu zbiórki surowców wtórnych 

w ramach XI edycji  szkolnego konkursu ekologicznego CIK-czyśCIK  2015/2016 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2016r.poz. 466 ze zm.) zgodnie z p. IV pp1 Regulaminu Szkolnego Konkursu 

Ekologicznego CIK-czyśCIK 2015/2016 (ogłoszonego Zarządzeniem  nr  0050.186.2015 
Burmistrza Lądka- Zdroju z dnia 8 września 2015 r.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do rozstrzygnięcia Konkursu zbiórki surowców wtórnych w ramach  

XI edycji szkolnego konkursu ekologicznego CIK-czyśCIK 2015/2016 w składzie: 

Przewodniczący Komisji –  Anna Chilicka,  

Członkowie:  

Patrycja Chilarska , Mariusz Krynicki 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Komisji konkursowej.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści ZASTĘPCA BURMISTRZ 

LĄDKA-ZDROJU Grzegorz Szczygieł - podpis 

nieczytelny. 

 
Informację wytworzył: Patrycja Chilarska 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 24.05.2016 

 


